
UCHWAŁA NR VII/73/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie środków w budżecie gminy na dofinansowanie zadania 
realizowanego wspólnie z Powiatem Iławskim w zakresie zarządu dróg publicznych

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2068, 12, 317, z 2019 r. poz. 698, 730) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża zgodę na zabezpieczenie środków w wysokości 300 000 zł 
w budżecie Gminy Kisielice na rok 2019 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania realizowanego wspólnie 
z Powiatem Iławskim pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1279N odc. Kisielice – Piotrowice oraz drogi nr 
1287 N na odc. od skrzyżowania z drogą nr 1279 do Gorynia - Etap II i III” zgodnie z intencyjnym 
porozumieniem podpisanym w dniu 6 listopada 2017 r.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Kisielic do zawarcia porozumienia z Zarządem Powiatu Iławskiego 
w przedmiocie szczegółowych warunków finansowania zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

Id: 37DBBB05-AD38-4022-9316-CD4C778FFBBD. Podpisany Strona 1




